
 
 
Nr sprawy MRMŚ/21/2/2021 

 
Program Operacyjny „Rybactwo i Morze” (PO RYBY 2014-2020) współfinansowany ze środków finansowych 

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego na lata 2014-2020 

Świnoujście, dnia 12.10.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 130 000 zł netto, 
prowadzonego przez Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Świnoujściu, w trybie 
konkurencyjnego wyboru wykonawców, na roboty budowlane pn. „Sale wystawowe w 
Muzeum Rybołówstwa Morskiego w nowej odsłonie - etap II”  

 

 
Otwarcie ofert odbyło się 12.10.2021 r. o godz. 12:30 w budynku Muzeum Rybołówstwa 
Morskiego (Plac Rybaka 1, biuro Dyrektora – I piętro). 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w wysokości 157.141,60 zł brutto. 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 12.10.2021 r. do godz. 12:00 wpłynęły 2 oferty, 
jak poniżej: 
 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena ryczałtowa brutto Okres gwarancji i rękojmi  

1. 
RoyalWood Hubert Król  
ul. Władysława Reginsa 13/u1,  
71-625 Szczecin 

151 169,50 zł 

60 miesięcy  
od daty podpisania 
protokołu odbioru 

końcowego odbioru 
robót 

2. 

Zakład Usług Tartaczno-Stolarskich 
Robert Śliwiński 
ul. Trzemeszeńska 35 
88-410 Gąsawa 

150 060,00 zł 

60 miesięcy 
od daty podpisania 
protokołu odbioru 

końcowego odbioru 
robót 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Masłowska 


